
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 23.06.2025 г. № 1606 «О
проведении конкурса «Цветы Кыштыма» 
на территории Кыштымского городского 
округа

В целях повышения внешнего благоустройства территории 
Кыштымского городского округа и вовлечения жителей в формирование 
комфортной городской среды,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского 
городского округа от 23.06.2025 г. № 1606 «О проведении конкурса «Цветы 
Кыштыма» на территории Кыштымского городского округа» следующие 
изменения:

в приложении 2 к вышеуказанному постановлению:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Конкурс проводится по номинациям:
«Цветник возле магазина»;
«Цветник на придомовой территории»;
«Цветник в палисаднике»;
«Цветник на предприятии и в организации»;
«Цветники на территориях, прилегающих к МКД и находящиеся под 

управлением управляющей компании»;
«Цветник в учреждениях социальной сферы»;
«Цветник на балконе»;
«Цветник в СНТ»;
2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Заявки с указанием Ф.И.О, адресом проживания, контактным 

телефоном и номинацией конкурса принимаются в период с 01.07.2025 г. по 
25.07.2025 года:

номинации «Цветник возле магазина»; «Цветник на предприятии и в

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



организации» на электронную почту usripi@adminkgo.ru или по адресу: 
г.Кыштым, пл.К.Маркса, 1 (каб.307);

номинации «Цветник в СНТ», «Цветник в палисаднике», ««Цветники 
на территориях, прилегающих к МКД и находящиеся под управлением 
управляющей компании» на электронную почту ugh@adminkgo.ru или по 
адресу: г. Кыштым, ул. Фрунзе, 3, (3 этаж, кабинет №16);

номинации «Цветник на придомовой территории», «Цветник на 
балконе» arhitek@adminkgo.ru или по адресу: г. Кыштым, пл. К.Маркса, 1 
(каб.104);

номинация «Цветник в учреждениях социальной сферы» на 
электронную почту mol@adminkgo.ru или по адресу: г. Кыштым,
пл.К.Маркса, 1 (каб.414)».

3) пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Срок оценивания конкурсных работ: с 26.07.2025 г. по

05.08.2025г.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения и контроль за исполнением 
настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

mailto:usripi@adminkgo.ru
mailto:ugh@adminkgo.ru
mailto:arhitek@adminkgo.ru
mailto:mol@adminkgo.ru

